
' А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМ ИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМ СКОГО КРАЯ

-/A. JZ- 2 0 Jg  №  Q 'Jg_______

О внесении изменений в 
Порядок предоставления 
субсидий в рамках реализации отдельных 
мероприятий муниципальной программы 

«Развитие сельского хозяйства», источником 
финансового обеспечения, которых являются 
субсидии из федерального бюджета, бюджета 
Пермского края и бюджета 
Ординского муниципального района 
утвержденный постановлением администрации 
Ординского муниципального 
района от 29.04.2014 № 210

В целях приведения Постановления администрации Ординского 
—муниципального района от 29.04.201^!—№ - 210 «Об—утверждении Порядка—  

предоставления субсидий в рамках реализации отдельных мероприятий 
муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства», источником 
финансового обеспечения, которых являются субсидии из федерального бюджета, 
бюджета Пермского края и бюджета Ординского муниципального района», в 
соответствие с действующим законодательством, администрация Ординского 
муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий в рамках реализации 
отдельных мероприятий муниципальной программы «Развитие сельского 
хозяйства», источником финансового обеспечения, которых являются субсидии 
из федерального бюджета, бюджета Пермского края и бюджета Ординского 
муниципального района, утвержденный Постановлением администрации 
Ординского муниципального района от 29.04.2014 № 210 следующие изменения:

1.1. Разделы 1,2,3,4 Порядка признать утратившим силу за исключением 
пунктов 1.4, 2.22, 3.23;

1.2. Приложения с 1-5, 7-10, 12,13 признать утратившими силу.
2. Признать утратившими силу:
2.1. постановление администрации Ординского муниципального района от 

08 мая 2015 г. №121 «О внесении изменений в порядок предоставления субсидий 
в рамках реализации отдельных мероприятий муниципальной программы



«Развитие сельского хозяйства», источником финансового обеспечения которых 
являются субсидии из федерального бюджета, бюджета Пермского края и 
бюджета Ординского муниципального района, утвержденный постановлением 
администрации Ординского муниципального района от 29.04.2014г. №210»;

2.2. пункты 1.1. -1.9, 1.11-1.19 постановления администрации Ординского 
муниципального района от 28.04.2016 №103 «О внесении изменений в порядок 
предоставления субсидий в рамках реализации отдельных мероприятий 
муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства», источником 
финансового обеспечения которых являются субсидии из федерального бюджета, 
бюджета Пермского края и бюджета Ординского муниципального района, 
утвержденный постановлением администрации Ординского муниципального 
района от 29.04.2014г. № 210»;

3. Главному специалисту отдела организационно-правовой работы внести 
соответствующие изменения в вышеуказанное постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в 
печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов 
местного самоуправления Ординского муниципального района», подлежит 
размещению на официальном сайте Ординского муниципального района.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 
управления сельского хозяйства администрации О р^рского муниципального 
района И.Н, Кобелева.

Г лава муниципального райо А.С. Мелёхин


